
Katalog propisa 2021 

Pravni ekspert doo, Podgorica 1 

1052. 

Na osnovu člana 11 i 46 Zakona o elektronskim komunikacijama ("Sl. list CG", broj 40/13) i člana 11 Statuta 

Agencija za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost (u daljem tekstu - Agencija), na sjednici Savjeta 

Agencije održanoj dana 03.10.2013. godine, donio je 

ODLUKA 

O UTVRĐIVANJU OBLIKA I SADRŽAJA OBRASCA PRIJAVE KOJA SE 

PODNOSI PRIJE POČETKA, PRESTANKA ILI IZMJENE REŽIMA 

KORIŠĆENJA JAVNIH ELEKTRONSKIH KOMUNIKACIONIH USLUGA 

("Službeni list Crne Gore", br. 048/13 od 14.10.2013) 

Član 1 

Ovom odlukom utvrđuje se obrazac: 

   - prijava koja se podnosi Agenciji prije početka, prestanka ili izmjene režima korišćenja javnih eleketronskih 

komunikacionih usluga, koja je Sastavni dio ove odluke. 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 

Broj: 0901-4860/1 

Podgorica, 3. oktobra 2013. godine 

Predsjednik Savjeta, 

dr Šaleta Đurović, s.r. 

Prijava za upis u registar operatora 



Katalog propisa 2021 

Pravni ekspert doo, Podgorica 2 

 



Katalog propisa 2021 

Pravni ekspert doo, Podgorica 3 

 


